
SMLOUVA O PRONÁJMU MULTIFUNKČNÍHO ZAŘÍZENÍ
dodatek č. 3 ke smlouvě číslo 015/18

kterou uzavřeli

Smluvní strany:
pronajImatel: Nájemce:

Název: ZM Servis spol. s r.o. DDŮ, DDŠ, SVP, ZŠ a ŠJ Homole
Adresa: U Malše 20 Homole 90

370 01 České Budějovice 370 01 České Budějovice
IČO l DIČ: 492 45 601/ CZ 492 45 601 600 76 178 l CZ 600 76 178
Vedená u: KS Č. Budějovice, spisová zn. C8335
Odpovědná osoba:

1 Předmět smlouvy'
PronajÍmatel a nájemce se dohodli dle dále uvedených všeobecných podmínek na pronájmu
nás|edujÍcÍho multifunkčnIho zařizenh
Typ zaázení: výrobní číslo: Umístění:

Koníča Minolta bizhub 258 A7R0027028986 DDŠ Šindlovy Dvory 25
Koníča Minolta bizhub 2501 AA2M021023892 DDÚ Homole
Koníča Minolta bizhub 2501 AA2M021045864 DDÚ SVP Dukelská 23, Cb

Kontaktní osoba nájemce:

MěsIčnI paušálni poplatek KM bizhub C258 1 440,00 KČ
včetně 2.000 černobIIých a O barevných výtisků
MěsIČnI paušálni poplatek KM bizhub C250i (892) 2 100,00 KČ
včetně 4.000 černobílých a O barevných výtisků
MěsIčnI paušální poplatek KM bizhub C250i (864) 2 100,00 KČ
včetně 4.000 černobIlých a O barevných výtisků
Paušál cestovních výloh 180,00 kč
MěsIčni paušální poplatek za pronájem celkem 5 820,00 KČ
dph ve výši 21% 1 222,20 kč
Celkem k platbě 7 042,20 KČ

2. Finanční ujednání:

Uvedený měsIČnI paušálni poplatek odpovídá počtu: 10.000 černobílých výtisků za měsíc
O barevných výtisků za měsíc

Každý další výtisk nad dohodnutý měsIČnI limit : 0,19 KČ bez dph černobílý výtisk bh c258/250i
1,16 kč bez dph barevný výtisk bh C258/250i
0,14 KČ bez DPH za 1 list papíru A4

Celková cena výtisku je dána součtem ceny za výtisk a za 1 list papiru.

3. DQba trvQnÍ smlouvy:
Počátek smlouvy: 1.10.2020 Konec smlouvy:
Limitní počet výtisků: Koníča Minolta Bizhub C258
Limitní počet výtisků: Koníča Minolta Bizhub C250i

na dobu neurčitou
600.000 výtisků
600.000 výtisků

Ilľ

í



-2-
Při překročení Iimitního počtu výtisků má právo pronajímatei zařIzenI nahradit po dohodě s nájemcem
za parametricky podobné zařIzenI.

4. Další ujednání :
Dodávka veškerého spotřebního materiálu (vC. papíru) dle dispozic zákazníka. Úhrada paušálnIho
poplatku bude provedena na základě vystavené faktury se splatnosti 14 dni. Vyúčtování skutečně
provedených barevných výtisků a dodaného papiru nad limit bude součástí pobletnIho vyúčtováni.
Tato smlouva, jakož i Všeobecné podmínky smlouvy této smlouvy byly řádně přečteny a na důkaz
souhlasu s touto smlouvou i všeobecnými podmínkami připojují smluvní strany svoje vlastnoruční
podpisy.


